
 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

 

  L. dz. DZP-291-3119-715/2022                   Kraków, dnia 20.09.2022 r. 

 

Zawiadomienie 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. Dostawa i montaż 

linii technologicznych dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej 

Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZP-

291-3119/2022 

 

Zadanie nr 1 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

Zadania nr 1 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Braumax Bogdan Szponar, Nowy 

Świat 30B/25, 20-418 Lublin 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

2. Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

3 Braumax Bogdan Szponar 
Nowy Świat 30B/25 
20-418 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

 

 



 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

 

Zadanie nr 2 

Zadanie nr 2 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

Zadania nr 2 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Braumax Bogdan Szponar, Nowy 

Świat 30B/25, 20-418 Lublin 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

2. Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Ilość punktów 
w kryterium  

czas naprawy 
gwarancyjnej 

Łączna 
ilość 

punktów 

3 Braumax Bogdan Szponar 
Nowy Świat 30B/25 
20-418 Lublin 

60,00 30,00 4,44 94,44 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą umowy, w terminie określonym przez 

Zamawiającego, w oparciu o art. 264 ustawy Pzp. 

Kanclerz 
/-/ mgr Tomasz Szanser 
....................................... 

(podpis) 
 


